平成 26 年４月 22 日

各  位

大 阪 市 北 区 角 田 町 ８ 番 １ 号

  梅 田 阪 急 ビ ル オ フ ィ ス タ ワ ー 1 9 階

ジェイコムホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  岡 本 泰 彦

（コード番号：2462 東証第一部）

問 合わせ 先 経営管理部長 我 堂 佳 世

T E L 0 6 - 6 3 6 4 - 0 0 0 6

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社及び当社子会社のジェイコム株式会社は、本日開催の取締役会におきまして、以下のとおり、

子会社の代表取締役を異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 グループの中核事業会社であるジェイコム株式会社の成長が鈍化する中、創業者が社長に復帰すること

で、成長基盤を再構築するため。

２．異動の内容

（1）主要人事異動（平成 26 年６月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役会長兼社長 岡本 泰彦 代表取締役会長

（2）役員の退任（平成 26 年５月 31 日付）

（氏名）桑名 眞一郎     （現役職名）代表取締役社長

以 上